Les caractéristiques peuvent changer sans préavis (05.02.2018) 1
Description du produit
Cellule reflex polarisée, le
PD60CNG est spécifiquement
conçu pour détecter les objets
transparents : verre, PET, etc.
Il intègre un microprocesseur
et des fonctions program-

Reflex, Polarisé, pour objets transparents
Type PD 60 CNG..BP.. T
Codification
Type
Type de boîtier
Dimension du boîtier
Matériau du boitier
Non utilisé
Détection d’objets transparents
Plage de détection (cm)
Type de sortie
Configuration de la sortie
Type de connexion
Mode Apprentissage
Caractéristiques
Plage de détection  nominale (Sn) Jusqu’à 80 cm ou 140 cm
   avec réflecteur ER 5060
Sensibilité
 Apprentissage  Configuration automatique
   de l’offset
 Réglage fin manuel  Augmentation ou diminu -
   tion de la sensibilité
Dérive de température   < 0,4%/C°
Hystérésis (H)
 (distance différentielle)   < 4%
Tension nominale de
fonctionnement  (UB )  10 à 30 Vcc
   (ondulation incluse)
Ondulation (Urpp )  ≤ 10%
Courant de sortie
 En continu  (Ie)  100 mA
 Bref (I)  100 mA
Courant d’alimentation à vide (Io) ≤ 45 mA
Chute de tension (Ud )
 IL = 100 mA  ≤ 2 Vcc
 IL = 10 mA  ≤ 1 Vcc
Entrée déportée
 ON  ≤ 1,4 Vcc
 OFF  ≥ 3,0 Vcc
Temporisation
 Plage de temps  programmable  de 0 à 5 s en 11 pas
 Premier pas   40 ms
 Pas suivant   500 ms
Protection         Court-circuit, inversion de
   polarité, transitoires
Source de lumière   LED GaAlAs, 660 nm
Type de lumière   Rouge, modulée
PD 60 CNG 14 BP M5 T
Choix de la version
Boitier Plage de détection  Code produit  Code produit
L x h x p     Sn (réflecteur ER 5060) NPN et PNP câble  NPN & PNP connecteur
  Commutation travail (NO)  Commutation travail (NO)
  ou repos (NF) ou repos (NF)
13 x 30 x 60 mm 80 cm  PD 60 CNG 08 BP T PD 60 CNG 08 BP M5 T
 140 cm PD 60 CNG 14 BP T PD 60 CNG 14 BP M5 T
Nota : Les réflecteurs doivent être commandés séparément.
2 Les caractéristiques peuvent changer sans préavis (05.02.2018)
PD60CNG.. BP..T
Lumière ambiante
 Éclairage incandescent  10 000 Lux
 Éclairage naturel  20 000 Lux
Fréquence de fonctionnement 1 KHz
Temps de réponse
 OFF-ON (tON)  ≤ 500 μS
 ON-OFF (tOFF)  ≤ 500 μS
Temps de mise sous tension (tv) ≤ 300 mS
Fonction de sortie
 NPN et PNP   Disponible (sortie push-pull)
 Travail ou repos    Programmation au clavier
Signalisation  Cible détectée, temporisa-